
Id: D20D9030-C7A0-4729-9005-440F6F7C993C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/133/2012
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 10 lutego 2012 r.

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Z 2001 r 
Nr 142, poz. 1591 z póżn zm), art. art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( t.j. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 852 rozdziale 85219 §  4010 o kwotę 4400 zł. 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe w dziale 852 rozdziale 85219 §  2310 o kwotę 4400 zł. 

§ 2. 

Dotacje celowe po zmianach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Gozdek



Id: D20D9030-C7A0-4729-9005-440F6F7C993C. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XV/133/2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 10 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf




Strona 1


,


Dotacje celowe w 2012 roku
w złotych


Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji


1 2 3 4 5 6


I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych


1 600 60014


852 85219 Urząd Gminy Chmielnik obsługa informatyczna 4400
Ogółem


Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/133/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 10 lutego 2012 r.


Lp. Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje


Starostwo Powiatowe Busko
Przebudowa drogi 
powiatowej Niziny-
Koniemłoty


40 000


Starostwo Powiatowe Busko
Budowa chodnika we wsi 
Jarosławice przy drodze 
powiatowej


60 000


104 400





		zał.14





